
令和 2年 10月吉日 

お得意先 各位 

 
広島県福山市神辺町川南 396-1 

  TEL(084)963-5005 FAX(084)963-5001 
製造事業部営業部長 松浦 和哉 

 

 

製品価格改定のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件ですが原料の高騰、資材など生産コストが上がり仕入

れ単価の上昇があり更には新型コロナウイルスの影響も重なり、当

社としましては生産性の向上ならびにコストの削減に努めてまいり

ましたが、当社のみの企業努力では価格が維持できない状況となっ

ております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが添付のお見積書のとお

り価格変更をさせていただきたく、伏してお願い申し上げます。 

貴社にも大層ご負担をおかけいたしまして誠に申し訳なく存じます

が諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますよう何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

価格改定日：令和 3年 2月 1日（月） 

 

 


